УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

11 октября 2023 г. № 229

г. Новоуральск

О внесении изменений в Единый
график проведения оценочных
процедур на I полугодие 2023-2024
учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь письмом ГАОУ
ДПО СО «ИРО» от 06.10.2023 года № 01-20-1800 «О региональном мониторинге
функциональной грамотности», приказом Управления образования Администрации
Новозфальского городского округа от 05.10.2023 № 445 «Об участии муниципальных
общеобразовательных организаций Новоуральского городского округа в региональном
мониторинге функциональной грамотности в октябре 2023 года», приказом МАОУ
«Школа-интернат № 53» от 11.10.2023 года № 228 «Об участии обучающихся 4-х и 9-х
классов в региональном мониторинге в октябре 2023 года»,

приказываю:
1. Утвердить Единый график проведения оценочньк процедур на I полугодие 2023-

2024 учебного года в новой редакции.
2. Учителям-предметникам 4-х и 9-х классов информировать обучающихся о

внесении изменений в Единый график оценочных процедур.
3. Классным руководителям информировать родителей о внесении изменений в

Единый график оценочных процедур на родительских собраниях и другими способами
информирования.

4. Администратору сайта, Кузьменковой Т.В., разместить на официальном сайте
МАОУ «Школа-интернат № 53» Единый график проведения оценочных процедур на I
полугодие 2023-2024 учебного года в новой редакции, настоящий приказ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Титов

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)

		2023-10-13T08:32:19+0500
	Титов Евгений Вячеславович